
Smlouva
O dodávce vody z vodovodu* a/nebo o odvádění (a čištění)

odpadních vod* 6. Zo h-Oiz

(dále jen „Smlouva") uzavřená v souladu s ustanovením §8 odst. 6 Zákona č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.

I. Smluvní strany

Vlastník vodovodu/kanalizace
dodavatel

Městys Nový Rychnov
IČO: 00248738; DIČ: CZ00248738
Nový Rychnov 87
394 04 Nový Rychnov

Odběratel

Jméno a příjmení/obchodní název:

Datum narození/IČO:

Adresa trvalého pobytu/sídla:

Doručovací adresa;

bono V retii/z'/.ioK o.

00

U it kmAh/^/ /iíA" ?JJ Of AO*/

II. Místo plnění (odběrné místo)

Obec, číslo popisné příp. pare. č. l\íovr' z.ř

Popis objektu

RD
byt
rekreační objekt

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vztahu mezi Dodavatelem a Odběratelem při dodávkách 
pitné vody z veřejného vodovodu a při odvádění splaškových a srážkových vod (dále jen 
„odpadní vody“) do veřejné kanalizace do/z připojené nemovitosti.

IV. Podmínky připojení



DODAVKA VODY

Profil vodovodní přípojky

Počet připojených obyvatel

Jakost vody

Dodavatel je zodpovědný za to, že jakost dodávané 
vody odpovídá platným právním předpisům 
(zejména vyhlášce číslo 252/2004 Sb., kterou se 
stanoví hygienické požadavky na pitnou vodu).
Tuto skutečnost prokáže na žádost odběratele 
rozborem vody ne starším 3 měsíců.

Limitní ukazatele
vápník 40-80 mg/l, hořčík 20-30 mg/l a dusičnany < 
50 mg/l. Další ukazatele na vyžádání u 
provozovatele vodovodu.

Tlakové poměry min. 0,15 Mpa, max. 0,6 Mpa, v odůvodněných 
případech 0,7 Mpa

Limit množství dodávané vody 
(m^/den)

Způsob měření
dlo směrných čísel roční spotřeby vody—
vodoměrem umístěným v:

Poznámka:
Dodávaná voda je určena pro zásobování pitnou vodou. Není určena k zálivce zahrady ani k 
napouštění bazénu.

ODVÁDĚNI odpadních VOD

Profil kanalizační přípojky

Způsob předčištění OV 
(pokud je v obci centrální ČOV, 

nevyplňuje se)

domovní septik 
lapol
domovní^QOV'"''^^^

Počet připojených osob

Limity množství a znečištění OV stanoveny v provozním řádu kanalizace

Způsob stanovení množství odváděné 
odpadní vody

dle množství vody dodané do nemovitosti 
vodovodem s připočtením vody z jiných zdrojů^^

Odběratel prohlašuje, že na daném odběrném místě není žádný jiný zdroj vody, 
z nějž by byla vypouštěna voda do kanalizace.

-2-



IV. Ceny, fakturace, placení

Cena vodného je stanovena zpravidla na období jednoho roku a její výše je uvedena 
v kalkulaci, která je k dispozici v sídle dodavatele. Pokud není při změně ceny proveden 
kontrolní odečet měřidla, stanoví se spotřeba poměrným způsobem na základě technického 
propočtu množství odebrané vody od posledního stavu měřidla před změnou ceny.

Fakturační období ročně

Způsob platby

poštovní poukázkou 
bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele
v hotovosti v pokladně dodavatele

Splatnost faktury 60 dní

Úrok z prodlení se stanovuje ve výši 0,02 % z ceny faktury za každý den po termínu 
splatnosti faktury.

V. Doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou (s výpovědní lhůtou 30 dní) 
určitou (od—.............do...................... )

VI. Změny a ukončení smluvního vztahu

Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv skutečnosti s vlivem na tuto smlouvu budou 
oznámeny druhé straně písemně.

Pokud odběratel hodlá ukončit smlouvu z důvodu převodu nemovitosti na nového vlastníka, 
je povinen dostavit se k dodavateli za účelem ukončení této smlouvy, vyrovnání odebrané 
vody do termínu ukončení smlouvy a uzavření nové smlouvy.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy mezi dodavatelem a odběratelem 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 dodavatel.

Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s § 11 zákona č.101/2000 Sb., že 
shromažduje a zpracovává jeho údaje, které odběratel uvedl v této smlouvě pouze pro účely 
plnění této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují ve smyslu neposkytovat obchodní a technické údaje třetím 
osobám bez souhlasu druhé strany.

-3-



Uzavřením této smlouvy se ruší dosavadní smlouva o dodávce pitné vody a odvádění 
odpadních vod uzavřená mezi smluvními stranami.

nehodící se škrtněte

V........................ ............. dne :.................

Dodavatel:

/J ^ Á i /jT
i/

/?

-4-


